

報道関係者各位

対戦パズル RPG『対戦パズル バトルブレイブ』 iOS 版の事前登録を開始

~Android リニューアル版もリリース決定!本日から事前登録開始!~

2015年4月13日

会社名株式会社アクロディア代表者名代表取締役社長堤 純也

(コード:3823 東証マザーズ)

株式会社アクロディア(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堤 純也、以下アクロディア)と株式会社エイタロウソフト(本社:東京都港区、代表取締役社長:西島栄太郎、以下エイタロウソフト)は、協業タイトルである、対戦パズル RPG『対戦パズル バトルブレイブ』(以下バトブレ)の iOS 版の配信開始に先立ち、2015 年 4 月 13 日より事前登録を開始いたしましたのでお知らせいたします。

また『バトブレ』は、Android 版サービスイン以降、初の本格リアルタイム対戦パズルゲームとして好評を博しておりますが、ユーザーの皆様によりお楽しみいただくため、急ピッチで様々な改良を加えてまいりました。iOS 版のサービス開始にあわせて、Android 版についても、この度リニューアル版として新たに展開することといたしました。配信開始に先立ち、本日 Android リニューアル版も同時に事前登録を開始しましたことをあわせてお知らせいたします。

◆ジャンル:対戦パズル RPG

◆対応機種:iOS 7.0 以上

Android 4.0 以上

◆価格:基本無料、アイテム課金制

◆キャラクターデザイン・原案担当: Moto ◆公式サイト: http://puzzle.esgm.jp/

◆公式 Twitter : https://twitter.com/batobure info

◆攻略プレイ日記 : http://appget.com/c/battlebrave sum/

■iOS 版の事前登録

事前登録頂いた方には、アプリ起動後メニュー内にあるコード入力より特典 ID を入力すると、 特典として、「ジュエル」が5個付与されます。

※特典 ID はお一人様一度しかご利用頂けません。

【期間】2015 年 4 月 13 日(月)~iOS 版事前登録終了まで 【事前登録サイト】https://yoyaku-top10.jp/u/a/MTEzMDc



Acrodea Press Release

■iOS 版 Twitter キャンペーン

バトブレ公式アカウントをフォローし、ハッシュタグ 『#バトブレ事前登録』をつけて意気込みをつぶやくだけで応募完了!応募者の中から 5,000 円分の iTunes Card を合計 20 名様にプレゼント。

【期間】2015 年 4 月 13 日(月)~iOS 版事前登録終了まで 【公式 Twitter】@batobure_info

※当選者の方には、TwitterのDM(ダイレクトメッセージ)より、当選のご連絡をいたします。 ※フォローを外された場合、DMを送ることができず、当選無効となりますのでご注意ください。 ※ツイートをする際には、必ずハッシュタグ『#バトブレ事前登録』をつけて投稿してください。



◆◇◆ リニューアルした Android 版も事前登録開始 ◆◇◆

大幅リニューアルした Android 版『バトブレ』も iOS 版開始にあわせてリリース予定です。そして、本日 iOS 版と同時に事前登録開始!既存 Android 版ユーザー様もぜひご登録ください。

※リニューアル版開始後、既存ユーザー様も新アプリをダウンロードいただく事で引き続きプレイできます。 グーグル ID を複数所持している方は、前と同じグーグル ID をご使用ください。

事前登録頂いた方には、アプリ起動後メニュー内にあるコード入力より特典 ID を入力すると、 特典として、「ジュエル」が5個付与されます。

※特典 ID はお一人様一度しかご利用頂けません。

■Android 版の事前登録

【期間】2015 年 4 月 13 日(月)~Android 版事前登録終了まで 【事前登録サイト】https://yoyaku-top10.jp/u/a/MTEzMTI



♦◇◆ 対戦パズル バトルブレイブ ◆◇◆

対戦パズル RPG『対戦パズル バトルブレイブ』(以下バトブレ)は、モンスターたちと冒険を繰り広げる対戦型パズルゲームです。六角形のドロップを縦か斜めに揃えて消す新感覚をお楽しみいただけます。

バトルシーンを演出するのは重厚な 3D デザインで作られた迫力のあるステージ。多彩なダンジョンに加え、GPS 機能を使用して近くにいる友人と対戦できるマッチングシステムの搭載、定期開催される対戦用イベントでは対戦報酬に加え、ランキング上位者に Google Play や App Store で利用できるストアカードがそれぞれ進呈されます。

また、ユーザー指定対戦時にプレイ動画が録画できる Kamcord Inc. (http://kamcord.com)のゲームプレイ動画共有サービス『Kamcord』に対応しています。ボイスオーバー機能を使う事によって、自分の声を含めた録画が可能となり、Android や iPhone などのスマートフォンだけで簡単に対戦実況動画をアップする事ができ、YouTube や Twitter、LINE 等のサービスとシェアが可能となります。これにより、人気プレイヤーや友達との対戦の様子を録画して配信することが可能となり、対戦をさらに盛り上げます。

<オフィシャルプレイヤー とうふ氏>

Twitter のフォロワー数は 11.8 万を超え、プレイ動画が主の YouTube のチャンネル登録数は 81,195(2015 年 4 月 13 日現在)と、多くのファンを抱える有名なゲームプレイヤーです。

とうふ氏とも対戦のチャンスがあります!



[Twitter]

https://twitter.com/hiver

[YouTube]

https://www.youtube.com/channel/UCCER6tKVTFte0UuL7UqaRbg

♦♦♦ 対戦 ♦♦♦

対戦は、GPS機能を使用して、近くにいる相手とマッチングし対戦できる「近場対戦マッチング」や、期間限定で開催される対戦ダンジョン、「メダルダンジョン」などがあります。

メダルダンジョンでは、対戦の報酬で入手できるメダルで特別なガチャをプレイできる他、ランキング上位者には報酬としてストアカード等が進呈されます。





Acrodea Press Release

※開発中のため、変更になる可能性がございます。

【株式会社エイタロウソフト】

所在地:東京都港区三田 3-13-16 三田 43MT ビル 2 階 **eitarosoft**

設立:2002年1月

代表者:代表取締役社長 西島栄太郎

事業内容:携帯端末向けコンテンツの作成/WEB3D の作成/ソフトウエアの企画開発/ゲームソフトの開発/ネ

ットワークゲームの開発

ウェブサイト: http://www.eitarosoft.co.jp/jp/index.htm

【株式会社アクロディア】

所在地:東京都渋谷区恵比寿 1-20-22 恵比寿三富ビル 5F

設立:2004年7月

上場:2006年10月 東証マザーズ(3823)

代表者:代表取締役社長 堤 純也

事業内容:スマートフォン向けのサービス・ソリューションの提供

ウェブサイト: http://www.acrodea.co.jp/

※記載されている社名、サービス名は、各社の登録商標または商標です。

■本リリースに関するお問合せ先

株式会社アクロディア 管理部 IR・PRグループ TEL: 03-5793-1306

EMAIL: pr@acrodea.co.jp

■本サービスに関するお問合せ先

株式会社アクロディア ソリューション事業部

担当 鈴木 suzuki@acrodea.co.jp 樋口 higuchi@acrodea.co.jp

TEL: 03-5793-1302